
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DECRETO N. 02/2018

OGGETTO:  ANEA  –  PARTECIPAZIONE  DELL'ING.  STEFANO  FA VA  AL  SEMINARIO  DI
APPROFONDIMENTO  “STRUMENTI OPERATIVI PER L'APPLICA ZIONE DELLA DISCIPLINA DEL TICSI E
NOVITA' REGOLATORIE DEGLI ULTIMI MESI”

IL PRESIDENTE

PREMESSO CHE  con deliberazione n.  40 dell'11 novembre 2014 il  Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio
d'Ambito  ha  ritenuto  di aderire  all'Associazione  Nazionale  Autorità  e  Enti  di  Ambito quale  momento  di
condivisione  delle  problematiche  proprie  degli  Enti  d'Ambito  e  di  ricerca  delle  possibili  soluzioni,  mediante
scambio di esperienze con gli Enti di governo degli altri ATO italiani associati;

VISTO  il  seminario  di  approfondimento  organizzato  da  ANEA:  “Strumenti  operativi  per  l'applicazione  della
disciplina del TICSI e novità regolatorie degli ultimi mesi” previsto per il giorno 17 aprile p.v. a Roma presso il
Centro Congressi Conte di Cavour in via Cavour 50/a;

RITENUTO di partecipare nella persona dell'ing. Stefano Fava di Pragmos S.r.l., Società affidataria di incarico di
assistenza  per  gli  adempimenti  dell'Ufficio  d'Ambito  in  materia  tariffaria  ed  economico-finanziaria  giusta
determinazione n. 83 del 17/11/2017;

DECRETA

di delegare, per le motivazioni espresse in premessa, l'ing. Stefano Fava a partecipare per conto dell'Ufficio
d'Ambito della Provincia di Sondrio al seminario organizzato da ANEA “Strumenti operativi  per l'applicazione
della disciplina del TICSI e novità regolatorie degli ultimi mesi” che si terrà a Roma il 17 aprile p.v..

Sondrio, 11 aprile 2018

IL PRESIDENTE

Simone Spandrio


